
588CC4735DAB093D1B372FE55F2B892E62F78533

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR 33/199/2012 Zarządu Powiatu Lubaczowskiego z dnia 24 maja 2012 r.

Strona 1 z 1

identyfikator 33/199/2012/4

UCHWAŁA NR 33/199/2012

Zarządu Powiatu Lubaczowskiego

z dnia 24 maja 2012 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 33 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr. 142 poz. 1592 z późn.. zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1 .

Zatwierdza się realizację projektu wsółfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego pt.
Program aktywizacji społecznej w Powiecie Lubaczowskim w ramach Poddziałania 7.1.2 Działania
7.1 Priorytetu VII PO KL realizowanego w latach 2008-2013.

§ 2 .

Traci moc uchwała Nr 36/231/2008 z dnia 13 czerwca 2008r. o zatwierdzeniu realizacji projektu
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Poddziałania 7.1.2
Działania 7.1 Priorytetu VII PO KL.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA
mgr inż. Józef Michalik


